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 Brangioji Lietuva, sveikinu tave

su Vasario 16-ąja, Lietuvos

valstybės atkūrimo diena.
Linkiu tau, kad amžinai būtum

laisva, jog tavęs ne užgožtų, o

suptų vieningi ir paslaugūs

kaimynai – Latvija, Lenkija,

Baltarusija bei Rusija. Linkiu tau

klestėti ir nebebijoti sunkumų,

išlaikyti savo papročius ir

kultūrą – tai tavo unikalumas ir
savitumas. Judėk į priekį,

Nuostabioji Lietuva, auk ir

žydėk gražiausiomis spalvomis.

 Kevinas II D





LIETUVA, TAVO LAISVEI JAU VIRŠ ŠIMTO METŲ. SU DŽIAUGSMU IR 

TRISPALVE MŪSŲ ŠIRDYSE SVEIKINAME TAVE. LINKIME, KAD TU IR 

TAVO TAUTA TOLIAU PUOSELĖTŲ DEMOKRATINES VERTYBES, 

IŠLAIKYTŲ STIPRYBĖS, VIENINGUMO BEI NENUGALIMO 

TAUTIŠKUMO DVASIĄ.

DANIEL, II D

 Man Lietuva ne tik taškas žemėlapyje. Lietuva – mano tėvynė, mano namai, vieta, 

kurioje gyvenu ir gyvensiu, tobulėsiu ir paliksiu savo pėdsaką. Tai miško, jūros kvapų 

visuma, tradicijos, šimtmečių istorija. Lietuva – tai prisiminimai apie vaikystę, emocijos, 
meilė, šeima bei draugai. Būtent čia jaučiuosi laukiama ir mylima....

 ELVITA, II D





1918 M. VASARIO 16 D. TAUTA GALŲ GALE ATSIDUSO TAPUSI NEPRIKLAUSOMA. 

TIESA, KAI 20 SIGNATARŲ IŠDRĮSO PASKELBTI TAUTOS VALIĄ, MAŽAI KAS 

TIKĖJOSI, KAD TAI TAPS REALYBE. TAČIAU Į PRIEKĮ VEDĖ NESIBAIGIANTIS 

TIKĖJIMAS IR NESIBAIGIANTYS DARBAI. MINĖDAMI IŠKILIĄ ŠVENTĘ IR ŠIANDIEN 

UŽDEKIME VIENI KITUS TIKĖJIMU, KAD SUNKIU IR ATKAKLIU DARBU, TIKĖJIMU 

VALSTYBĖS ATEITIMI IŠSAUGOSIME LAISVĘ IR SUKURSIME GEROVĘ, APIE KURIĄ 

SVAJOJAME! GRAŽIOS JUMS VALSTYBĖS ATKŪRIMO DIENOS ŠVENTĖS!

SAULĖ II C

 Sveikinu Lietuvą iškilios Valstybės atkūrimo šventės proga. Linkiu
Lietuvai, kad ji išliktų vieninga ir vieningai siektų aukštų tikslų. Linkiu, kad

teigiamas Lietuvos vardas garsiai skambėtų visame pasaulyje.



JUSTAS II D





MŪSŲ LAISVEI JAU VIRŠ 100 METŲ! TAD JAUSKIMĖS LAISVI, 
DALINKIMĖS DŽIAUGSMU IR PASIEKIMAIS, TIKĖKIME IR BŪKIME 

ĮKVĖPTI ATEITIES....

IEVA II D

 Laisvoje ir nepriklausomoje Lietuvoje gyvenu jau 17 metų. Tik iš istorijos

žinau, kad lietuviai turėjo ilgai kovoti dėl tėvynės laisvės. Lietuva daug

patyrė, daug iškentėjo, bet ji išliko, ją išsaugojo piliečiai ir sugrąžino

savarankišką valstybę. Galime pagrįstai didžiuotis, jog prieš šimtą metų

pirmieji ir vieninteliai Baltijos šalyse atkūrėme demokratine santvarka

besiremiančią nepriklausomą valstybę. Todėl sveikinu visus Lietuvos

piliečius ir Lietuvą, savo tėvynę su Vasario 16-ąja. Tegyvuoja valstybė per

amžius! Vardan tos Lietuvos, vienybė težydi!

 JUSTINA II C





VASARIO 16 DIENA YRA LABAI SVARBI IR ĮSIMINTINA DIENA LIETUVOS 

VALSTYBĖS ISTORIJOJE, ATKŪRĖME VALSTYBĘ. TODĖL, NORĖČIAU LIETUVAI 

PALINKĖTI TOLIAU STABILIAI KILTI IR TOBULĖTI VISOSE SRITYSE: 

TECHNOLOGIJŲ, MEDICINOS, GEROVĖS IR GERESNIO PRAGYVENIMO. 

TAIP PAT LINKIU LIETUVOS VALDŽIAI IR PILIEČIAMS LABIAU SPRĘSTI ŠALIES 

VIDAUS PROBLEMAS, O NE IEŠKOTI JŲ KITUR...

ARNAS, II C

 Lietuva – tai mano namai, mano laisvė ir pareiga. Esu 

dėkinga, jog gimiau ir esu čia, be Jos nebūčiau tas, kas 
esu dabar. Čia galiu būti savimi, taip pat, kadangi esu 

lietuvė, moku vieną sunkiausių kalbų! Lietuva yra 

kiekvieno iš mūsų antras vardas bei esybės dalis.

 AUŠRA, II C





LINKIU LIETUVAI BEI JOS ŽMONĖMS VIENYBĖS IR TARPUSAVIO 

MEILĖS. VERTINKIME LAISVĘ BŪTI TUO, KUO NORIME, GALIMYBĘ 

DRĄSIAI REIKŠTI SAVO NUOMONĘ  IR SAUGOKIME ŠIAS TEISES.

ELZĖ, II C

 Kai kuriems Lietuva yra tik šalis. Tačiau man ji 

neapsakomai daugiau. Ji man yra namai, šeima, kur aš

visuomet jausiuosi sava ir saugi. Lietuvos istorija leidžia

man suprasti, kokia Lietuva didinga ir įspūdinga. Myliu

Lietuvą, nes čia gimiau ir užaugau.

 KAMILĖ, II C





LIETUVA, LINKIU TAU IR TOLIAU ŽAVĖTI VISUS SAVO GAMTOS GROŽIU, TRAUKTI 

TURISTUS. LINKIU, KAD NIEKADA NEPRANYKTŲ NUOSTABIOJI LIETUVIŲ KALBA, KAD 

JA ŽMONĖS KALBĖTŲ DAR DAUG DAUG METŲ. LINKIU, KAD TAUTA AUGTŲ, IŠVYKĘ 

LIETUVIAI GRĮŽTŲ Į TĖVYNĘ. LINKIU IR TOLIAU IŠLIKTI LAISVAI IR NEPRIKLAUSOMAI.
ERMINA, II D

 Vasario 16-oji yra minima kaip Lietuvos 

valstybės atkūrimo diena, tą dieną 1918 

metais 20-ies signatarų pasirašytas aktas 

prikėlė Lietuvos piliečių norą tapti 

nepriklausoma valstybe. Dėkoju visiems 

signatarams ir Lietuvos piliečiams ir, Lietuva, 

sveikinu tave su Gimtadieniu!

 NOJUS, II D





BRANGINKIME SAVO ŠALĮ, TVIRTINKIME JĄ KASDIENIAIS SAVO DARBAIS IR 

DŽIAUKIMĖS IŠKOVOTA LAISVE. MŪSŲ TAUTOS DVASIOS NEĮVEIKS NIEKAS!

UGNĖ V., II D

 Sveikinu Lietuvą su Vasario 16–ąja ir noriu palinkėti 

toliau plėstis į pasaulį, bet neprarasti savęs ir savo 

nuostabaus lietuviškumo. Vasario 16-oji – labai svarbi 

diena lietuviams, nes tada mūsų valstybė  buvo 

atkurta ir vėl atsiradome žemėlapyje. Tad manau, kad 

kiekvienas lietuvis turėtų pasveikinti savo laisvą tėvynę.

 JULIJA, II D





VASARIO 16-OJI – YPATINGA DIENA LIETUVOS ISTORIJOJE. BŪTENT ŠIĄ 

DIENĄ  1918 M.  BUVO ATKURTA LIETUVOS VALSTYBĖ. ŠI ŠVENTĖ MUS 

VIENIJA IR SKATINA DIDŽIUOTIS SAVO TĖVYNE, TODĖL GERBKIME, MYLĖKIME 

IR DAR LABIAU BRANGINKIME JĄ BEI ŠVĘSKIME JOS IR SAVO LAISVĘ! SU 

VASARIO 16-ĄJA, LIETUVA!

EMILIS, II D

 Lietuva man yra vieta, kurioje gimiau, augau ir išgyvenau laimingiausias 

gyvenimo akimirkas. Čia susipažinau su visais žmonėmis, kurie padarė 

mane laimingą.

 Manau, kad nesvarbu kur būčiau, mane visada trauks atgal į Lietuvą. Ne 

dėl šeimos ar draugų, bet širdžiai mielos atmosferos ir akiai malonaus 

kraštovaizdžio. 

 GABRIELĖ D., II D





Miela Lietuva,

 Labai džiaugiuosi būdamas dalimi tavęs, džiaugiuosi ir

didžiuojuosi, galėdamas pasakyti, kad esu lietuvis ir priklausau

šiai nuostabiai, stebuklingai šaliai. Buvo visokių laikų, momentų.

Buvome užrakinti galingo ir neteisingo žvėries, laikiusio mus

nelaisvėje, savo nasruose. Tačiau nepabūgome, liepsnojančios

lietuvių širdys susivienijo, troškdamos laisvės ir tiesos, ir

išsilaisvino iš okupacijos. Noriu pasveikinti Lietuvą su valstybės

akūrimo diena, linkiu laikytis ir toliau, saugoti atsidavusius

tėvynei žmones, saugoti ir mylėti save. Taip pat linkiu lietuviams

neprarasti to susivienijimo, kurį turėjome esant sunkiems

laikams, tai tik labiau praturtina mūsų Lietuvą. Toliau garsinkim

savo šalį savo kalba, žmonėmis, gerais darbais ir pasiekimais.

 Pagarbiai,

 Lietuvos pilietis Domantas





 Nors ir mažas, bet margas ir turtingas kultūra, nuostabia

gamta ir vaizdais kraštas man yra namai. Iš kelionių po

užsienį grįžusi jaučiu, kaip šiltos gimtinės rankos mane

apkabina, sveikina atkeliavus namo. Kad ir kas

benutiktų, netikiu, kad Lietuva kur nors dings – net

minimaliai perbėgus akimis mūsiškę istoriją, galima

daryti išvadą, jog Lietuva – stipri, vieninga ir užsispyrusi

šalis. Tad to ir linkiu Lietuvai – stiprybės ir vienybės,

nesusiskaldyti menkiausiomis problemomis ir klausimais,

o prisidėti prie šalies auginimo ir puoselėjimo, kad mūsų

valstybė taptų kuo geresniais namais ateities kartoms.



IZABELĖ, II C





PRIEŠ ŠIEK TIEK DAUGIAU NEI 100 METŲ VASARIO 16-OSIOS DIENOS AKTAS 

PASKELBĖ, KAD LIETUVA PAKILO KURTI NEPRIKLAUSOMĄ VALSTYBĘ.  

VASARIO 16-OJI MUS SUVIENIJA, TEIKIA MUMS PASIDIDŽIAVIMĄ, ĮKVEPIA 

VILTINGAI ŽIŪRĖTI Į ATEITĮ. TAIGI, JAUSKIMĖS LAISVI, KURKIME ŠVIESIĄ IR 
GRAŽIĄ TĖVYNĘ! SU VASARIO 16-ĄJA!

MATIAS, II D

 KĄ MAN REIŠKIA VASARIO 16 - OJI?

 Vasario 16-oji – Lietuvos valstybės atkūrimo diena – užima ypatingą vietą
lietuvių tautos ir Lietuvos valstybės istorijoje. Man šis įvykis yra be galo
svarbus, nes 1918m. vasario 16 d. Lietuvos valstybė buvo atkurta ir mes
tapome savarankiška, nepriklausoma valstybe. Tai reiškia
nepriklausomybę, laisvę, meilę ir pagarbą Tėvynei, galimybę gyventi
laisvai savo šalyje, kalbėti gimtąja kalba.

 Rugilė II D





VASARIO 16-OJI – VIENA SVARBIAUSIŲ TAU DATŲ. TĄ DIENĄ SIGNATARŲ 

DĖKA TAVO VALSTYBINGUMAS BUVO PRIKELTAS, SUGRĄŽINTA LAISVĖ 

SIEKTI BENDRŲ TIKSLŲ.  TAI ĮPAREIGOJA MUS, LIETUVOS PILIEČIUS, 

MYLĖTI, SAUGOTI VALSTYBĘ. LIETUVA, SU VASARIO 16-ĄJA !

ROKAS M., II D

Vasario 16-ąją švenčiame savo Valstybės atkūrimo dieną. Galime tik džiaugtis, jog 

šiandien gyvename laisvi ir laimingi savo tėvynėje – Lietuvoje. Tikiuosi, jog neteks 

patirti to, ką žmonės patyrė kovodami už Lietuvos laisvę, todėl sveikinu visus su šia 

išskirtine švente ir linkiu nepamiršti visų žmonių ir įvykių, kurių dėka esame laisvi ir 

galime gyventi oriai savo mylimoje tėvynėje – Lietuvoje!

Giedrė D., II C





VASARIO 16-ĄJĄ MINIMA LIETUVOS VALSTYBĖS ATKŪRIMO DIENA. 1918 METAIS 

ŠIĄ DIENĄ VILNIUJE 20-IES SIGNATARŲ PASIRAŠYTAS LIETUVOS 

NEPRIKLAUSOMYBĖS AKTAS, DOKUMENTAS, SKELBIANTIS, KAD ATKURIAMA 

LIETUVOS VALSTYBĖ, IR JI ATSIŽADA NUO VISŲ VALSTYBINIŲ RYŠIŲ, KADA NORS 

BUVUSIŲ SU KITOMIS TAUTOMIS.

ESU DĖKINGA SIGNATARAMS, NEABEJINGIEMS DĖL LIETUVOS ATEITIES, NORO 

ATKURTI LAISVĄ VALSTYBĘ. NORIU PALINKĖTI LIETUVOS PILIEČIAMS BŪTI 

ATSAKINGIEMS, VERTINTI LAISVĘ IR NEPRIKLAUSOMYBĘ.

GUSTĖ, II D

 Lietuvos ir mūsų laisvei jau daugiau nei  100 metų ! Vasario 16-

ąją lietuviai parodė tautos dvasios stiprybę.  Tad džiaukimės, 

kad esame laisvi, ir skleiskime šį džiaugsmą! 

 UGNĖ, II C





NEPRIKLAUSOMA LIETUVA, KURIĄ MES TURIME ŠIANDIEN –

KELIAS Į LAISVĄ, ŠVIESIĄ IR PRODUKTYVIĄ ATEITĮ. 

DŽIAUGIUOSI IR DIDŽIUOJUOSI, KAD ESU LIETUVĖ IR GALIU 

RINKTIS, GALIU  RINKTIS MYLIMĄ MOKSLĄ, UŽSIĖMIMĄ IR 

NEVARŽYTI SAVO SUGEBĖJIMŲ. BRANGINKIME TAI, KĄ 

TURIME, TAI, KĄ IŠSIKOVOJOME. SU ŠVENTE, SU LIETUVOS 

VALSTYBĖS ATKŪRIMO DIENA!

FAUSTA IID




